yazılması gerektiği anlatılmıştır. Kül kelimesinin izahı yapılmıştır. Vesikalardan bahsedilirken

Bursa’nın asırlarca Osmanlı padişahlarının sarayları için ipek ürettiği ifade edilmiştir

(Dağlıoğlu, 1941: 19-22).

Bursa özel sayısı

Bursa esnafları on altıncı yüzyılda Neşet Köseoğlu Kasım-Aralık 1946, S.80.

1013 H.-1604 M. tarihinde hazırlanarak ordu için Bursa esnaflarından ayrılanların adedi ile

kefillerinin adlarını gösterir bir listeyi bursa şeri mahkeme sicillerinde görülmüştür. Bunda

her sanat grubunun ve yiğitbaşılarının kethüdalarının adları yazılıdır. Kazzazan ham